
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

25.08.2025 г. №-80-ОД/5

О функционировании Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точкароста» 
на базе МАОУ «Школа № 10» в 2025-2026учебном году

В соответствии с приказом МАОУ «Школа № 10» от 03.08.2020№ № 54-ОД/1 «О 
создании в 2020 году на базе на базе МАОУ «Школа № 10» центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», для обеспечения функционирования 
центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на 
базе МАОУ» «Школа № 10» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий 
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2025/2026 
учебный год (Приложение 1).
2 .Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на 2025/2026 учебный год (Приложение 2).
3 . Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» Силину В.В., педагога дополнительного образования.
4 .Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 
программ, реализуемых в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка Роста» на 2025/2026 учебный год (Приложение 3).
5 .Утвердить расписание занятий по дополнительньш общеобразовательным 
общеразвивающим программам Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» 2025/206 учебный год (Приложение 4).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Ислентьева


